COMISION Consejo Mexicano

DE (COMERCIO
PARAELDESARR
PNACIHOMNAL 5 oLLO

E INTERNACIONAL RurmAaL SUSTENTABLE

Foroparael diseno delprogramade a7
comercializacion para pequenios productores @

21 de junio de 2018




Consejo MexicanO
PARAELDESARROLLO
RURAL SUSTENTABLE

Programa

Horario

Ponente

10:00-10:10

10:10-10:30

10:45-11:05

11:20-11:40

11:55-12:15

12:15-12:30

Lic. Salvador Aguayo Garcia
Coordinador COCONI

Dr. Raul Nieto Angel
Profesor e investigador UACh

Jorge Liber Saltijeral Giles
FAO México

Eduardo Quintanar
Profesor UNAM y consultor

Daniela Ruhel
FAO México

Retroalimentacion y comentarios finales

21 DE JUNIO DE 2018
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