



Foro para el diseño del programa de comercialización para pequeños productores



21 de junio de 2018



Programa

Horario	Ponente
10:00-10:10	Lic. Salvador Aguayo García Coordinador COCONI
10:10-10:30	Dr. Raúl Nieto Ángel Profesor e investigador UACH
10:45-11:05	Jorge Liber Saltijeral Giles FAO México
11:20-11:40	Eduardo Quintanar Profesor UNAM y consultor
11:55-12:15	Daniela Ruhel FAO México
12:15-12:30	Retroalimentación y comentarios finales

21 DE JUNIO DE 2018